
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

26.02.2019                                                                                                 № 74  

 

Про внесення змін до штатного розпису 

Пирятинської станції юних техніків 

 

 Відповідно до статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, наказу Міністерства освіти і науки України від 31.10.2012 № 1230 

„Про затвердження Типових штатних нормативів позашкільних навчальних 

закладів“, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 19 листопада 

2012 року за № 1935/22247 (зі змінами),  на підставі листа Пирятинської станції 

юних техніків від 13.02.2019 № 3, з метою упорядкування штатної чисельності 

працівників,  виконком міської ради  

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до підпункту 2 пункту 4 рішення виконкому міської 

ради від 23.01.2019 № 25 ,,Про затвердження штатних розписів закладів 

дошкільної та позашкільної освіти Пирятинської міської ради“, вивівши 1 

штатну одиницю завідувача відділу методичного, 1 штатну одиницю завідувача 

відділу організаційно-масового, 0,5 штатних одиниць оператора газової 

котельні та ввівши додатково 1 штатну одиницю методиста та 0,5 штатних 

одиниць робітника з комплексного обслуговування й ремонту будинку, 

виклавши його в новій редакції: 

,,2) Пирятинська станція юних техніків – 11,25 штатних одиниць з 

місячним фондом заробітної плати 57148,64 грн. (п’ятдесят сім тисяч сто сорок 

вісім  грн.  64  коп.)“, що додається. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради 

(Цюра І.О.) спільно з відділом освіти, молоді та спорту міської ради           

(Коваленко Т.В.)  привести штатний розпис закладу у відповідність до рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Андрейщук Р.А. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                           О.РЯБОКОНЬ 


